
Meeting Doppio Sprint
Triathlon Ragazzi Fidal Genova
Organizzazione: ASD Atletica Levante - Sestri Levante

RISULTATI 18/06 -
20:56

100m DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 MIGLIORISI Linda 2004 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.53  q  

2 1 12 RAZZABONI Alessia 2003 JF GE012 ATLETICA LEVANTE 13.71  q  

3 2 9 GHIGLIOTTI Elena 2003 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.04  q  

4 4 14 STELLATO Maddalena 2006 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.87  q  

Batteria 2 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 DE PIETRI Greta 2002 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.15  q  

2 4 4 CALANI Camilla 2006 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.28  q  

3 2 8 FUGGETTA Rachele 2005 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 15.50  q  

Batteria 3 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 BARGELLINI Matilde 2004 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.05  q  

2 2 13 RODONO' Graziella 1970 SF50 RM237 ATLETICA DEI GELSI 15.59  q  

3 4 15 VERNAZZA Marta 2005 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 15.71  q  

Batteria 4 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BATTI Gaia 2004 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.54  q  

2 4 6 CHIESA Aurora 2006 AF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 16.17  q  

3 2 3 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.92  q  

RIEPILOGO Parco Nelson Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 19 DE PIETRI Greta 2002 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.15  q +0.9   

2 3 2 BATTI Gaia 2004 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.54  q +1.0   

3 3 1 BARGELLINI Matilde 2004 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.05  q +0.9   

4 3 11 MIGLIORISI Linda 2004 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.53  q +1.1   

5 1 12 RAZZABONI Alessia 2003 JF GE012 ATLETICA LEVANTE 13.71  q +1.1   

6 2 9 GHIGLIOTTI Elena 2003 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.04  q +1.1   

7 4 4 CALANI Camilla 2006 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.28  q +0.9   

8 4 14 STELLATO Maddalena 2006 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.87  q +1.1   

9 2 8 FUGGETTA Rachele 2005 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 15.50  q +0.9   

10 2 13 RODONO' Graziella 1970 SF50 RM237 ATLETICA DEI GELSI 15.59  q +0.9   

11 4 15 VERNAZZA Marta 2005 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 15.71  q +0.9   

12 4 6 CHIESA Aurora 2006 AF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 16.17  q +1.0   

13 2 3 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.92  q +1.0   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:46 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 DE PIETRI Greta 2002 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.96  

2 2 2 BATTI Gaia 2004 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.44  

3 4 1 BARGELLINI Matilde 2004 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.82  

4 1 11 MIGLIORISI Linda 2004 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.61  

Finale 2 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:44 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 RAZZABONI Alessia 2003 JF GE012 ATLETICA LEVANTE 13.96  

2 2 9 GHIGLIOTTI Elena 2003 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.14  

3 4 4 CALANI Camilla 2006 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.16  

Finale 3 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:41 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 STELLATO Maddalena 2006 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.85  

2 4 15 VERNAZZA Marta 2005 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 15.53  

3 2 8 FUGGETTA Rachele 2005 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 15.64  

Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:55 - Vento: 



Finale 4
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  2 6 CHIESA Aurora 2006 AF GE050 USD CALVARESE ATLETICA DNS  

  4 3 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

  3 13 RODONO' Graziella 1970 SF50 RM237 ATLETICA DEI GELSI DNS  

100 Hs H 84-8.50 DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 VITALE Anabel 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.68  q  

FINALE - RISULTATI

Finale Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 VITALE Anabel 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.45  

100m UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.17  q  

2 2 23 MARCHETTI Alessandro 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.01  q  

3 4 15 GAIONE Alberto 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.17  q  

  1 37 ZILIANI Roberto 1952 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNF  

Batteria 2 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.04  q  

2 1 19 INNOCENTI Andrea 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.89  q  

3 2 35 VACCARI Federico 2006 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.93  q  

4 4 20 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.66  q  

Batteria 3 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 MORANDO Mirko 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.27  q  

2 2 28 NAPOLI Gabriele 2004 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.73  q  

3 4 29 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.35  q  

4 1 36 VALERIANI Filippo 2006 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 13.21  q  

Batteria 4 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 MODONESI Marco 2003 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.27  q  

2 2 13 FANTUZZI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.37  q  

3 4 18 GIOVAGNONI Andrea 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.53  q  

4 1 32 PERRONE Simone 1979 SM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.71  q  

Batteria 5 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.01  q  

2 2 8 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 PM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 11.73  q  

3 4 12 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.36  q  

4 1 24 MARINELLI Tommaso 2004 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.49  q  

Batteria 6 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 PINELLI Davide Sergio 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.80  q  

2 4 17 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 12.04  q  

3 2 22 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.05  q  

4 1 4 BARBIERI Marco 1967 SM55 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.77  q  

Batteria 7 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 31 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.40  q  

2 3 16 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.44  q  

3 4 7 BROGI Flavio 1965 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.13  q  

4 1 21 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.36  q  



Batteria 8 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:43 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.47  q  

2 2 27 MORANO Filippo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.51  q  

3 4 2 AGEN Anakyn 2006 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.94  q  

4 1 34 REPETTO Massimo 1957 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 18.22  q  

RIEPILOGO Parco Nelson Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 33 PINELLI Davide Sergio 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.80  q +1.3   

2 3 14 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.01  q +1.2   

3 3 6 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.04  q +1.2   

4 3 3 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.17  q +1.1   

5 3 25 MODONESI Marco 2003 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.27  q +1.1   

5 3 26 MORANDO Mirko 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.27  q +1.0   

7 2 13 FANTUZZI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.37  q +1.1   

8 2 31 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.40  q +0.9   

9 3 16 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.44  q +0.9   

10 3 30 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.47  q +1.1   

11 2 27 MORANO Filippo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.51  q +1.1   

12 2 8 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 PM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 11.73  q +1.2   

12 2 28 NAPOLI Gabriele 2004 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.73  q +1.0   

14 1 19 INNOCENTI Andrea 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.89  q +1.2   

15 2 35 VACCARI Federico 2006 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.93  q +1.2   

16 2 23 MARCHETTI Alessandro 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.01  q +1.1   

17 4 17 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 12.04  q +1.3   

18 2 22 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.05  q +1.3   

19 4 15 GAIONE Alberto 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.17  q +1.1   

20 4 29 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.35  q +1.0   

21 4 12 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.36  q +1.2   

22 4 18 GIOVAGNONI Andrea 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.53  q +1.1   

23 4 20 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.66  q +1.2   

24 1 32 PERRONE Simone 1979 SM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.71  q +1.1   

25 4 2 AGEN Anakyn 2006 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.94  q +1.1   

26 4 7 BROGI Flavio 1965 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.13  q +0.9   

27 1 36 VALERIANI Filippo 2006 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 13.21  q +1.0   

28 1 24 MARINELLI Tommaso 2004 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.49  q +1.2   

29 1 4 BARBIERI Marco 1967 SM55 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.77  q +1.3   

30 1 21 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.36  q +0.9   

31 1 34 REPETTO Massimo 1957 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 18.22  q +1.1   

  1 37 ZILIANI Roberto 1952 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNF +1.1   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:09 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 PINELLI Davide Sergio 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.84  

2 2 14 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.08  

3 1 3 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.09  

4 4 6 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.13  

Finale 2 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:06 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 25 MODONESI Marco 2003 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.14  

2 3 26 MORANDO Mirko 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.33  

3 4 13 FANTUZZI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.33  

4 1 31 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.39  

Finale 3 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:03 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.48  

2 2 30 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.59  

3 4 27 MORANO Filippo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.65  

4 1 8 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 PM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 11.85  

Finale 4 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:59 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 INNOCENTI Andrea 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.76  

2 3 28 NAPOLI Gabriele 2004 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.80  

3 1 23 MARCHETTI Alessandro 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.96  



  4 35 VACCARI Federico 2006 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DQ  

Atl. 35 DQ RT 16.7.1

Finale 5 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:57 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.97  

2 4 15 GAIONE Alberto 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.17  

3 3 17 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 12.24  

4 1 29 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.44  

Finale 6 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:55 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.36  

2 2 18 GIOVAGNONI Andrea 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.58  

  4 20 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

  1 32 PERRONE Simone 1979 SM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Finale 7 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:52 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 AGEN Anakyn 2006 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.12  

2 4 36 VALERIANI Filippo 2006 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 13.33  

3 1 24 MARINELLI Tommaso 2004 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.36  

  2 7 BROGI Flavio 1965 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DQ  

Atl. 7 DQ RT 16.7.1

Finale 8 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:50 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BARBIERI Marco 1967 SM55 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14.23  

2 2 21 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.37  

3 4 34 REPETTO Massimo 1957 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 18.59  

100 Hs H 84-8.00 SM60

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.17  

2 2 2 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 23.24  

110 Hs H 91 ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.8 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 16.00  q  

FINALE - RISULTATI

Finale Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 15.74  

100 Hs H 91 SM 50-59

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 1 BARBIERI Marco 1967 SM55 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO DNF  

80m CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 OBERTELLO Giorgia 2008 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.78  q  

2 2 5 LEONI Letizia 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.24  q  

3 4 11 ZORZAN Ada 2008 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 12.20  

4 1 10 SORVINO Matilde Laura 2008 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.31  



Batteria 2 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 RATTO Alice 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.73  q  

2 2 4 FERRARINI Emma 2008 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 11.30  

3 4 3 FAZIO Grace 2008 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 11.59  

4 1 2 CASTAGNETO Asia 2007 CF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 13.31  

Batteria 3 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 BERTAZZI Irene 2007 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.65  q  

2 4 6 MIRTO Silvia 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.52  

3 2 9 SALARIS Francesca 2008 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.53  

RIEPILOGO Parco Nelson Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1 BERTAZZI Irene 2007 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.65  q +0.1   

2 3 8 RATTO Alice 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.73  q +0.2   

3 3 7 OBERTELLO Giorgia 2008 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.78  q -0.1   

4 2 5 LEONI Letizia 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.24  q -0.1   

5 2 4 FERRARINI Emma 2008 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 11.30 +0.2   

6 4 6 MIRTO Silvia 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.52 +0.1   

7 2 9 SALARIS Francesca 2008 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.53 +0.1   

8 4 3 FAZIO Grace 2008 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 11.59 +0.2   

9 4 11 ZORZAN Ada 2008 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 12.20 -0.1   

10 1 10 SORVINO Matilde Laura 2008 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.31 -0.1   

11 1 2 CASTAGNETO Asia 2007 CF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 13.31 +0.2   

FINALE - RISULTATI

Finale Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:34 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 BERTAZZI Irene 2007 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.70  

2 2 8 RATTO Alice 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.88  

3 4 7 OBERTELLO Giorgia 2008 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.90  

4 1 5 LEONI Letizia 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.36  

600m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 FERRARINI Emma 2008 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:50.24  

2 24 MACCA' Lucia 2007 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:50.70  

3 25 PODESTA' Anna 2008 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:51.35  

4 22 FRIGERIO Anna 2008 CF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 1:52.55  

5 18 SOFIO Rebecca 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 2:07.43  

6 11 SORVINO Matilde Laura 2008 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 2:13.30  

Salto in lungo CADETTE

SERIE - RISULTATI

Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 SALARIS Francesca 2008 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 4.50  

1°: 4.19  2°: 4.40  3°: 4.34    4°: 4.50             

2 3 MIRTO Silvia 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 4.29  

1°: 4.23  2°: 4.08  3°: 4.08    4°: 4.29             

3 2 FAZIO Grace 2008 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 3.96  

1°: X  2°: X  3°: 3.77    4°: 3.96             

4 6 SOFIO Rebecca 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 3.56  

1°: 3.56  2°: 3.17  3°: 3.26    4°: X             

5 1 CASTAGNETO Asia 2007 CF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 2.85  

1°: 2.44  2°: 2.43  3°: 2.85    4°: X             

80m CADETTI

BATTERIE - RISULTATI
Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.5 



Batteria
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 GIOE' Salvatore 2008 CM GE050 USD CALVARESE ATLETICA 10.82  q  

2 2 1 BRANDI Samuele 2008 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.05  q  

FINALE - RISULTATI

Finale Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:37 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 GIOE' Salvatore 2008 CM GE050 USD CALVARESE ATLETICA 11.33  

2 2 1 BRANDI Samuele 2008 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.57  

600m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 TUMBARELLO Thomas 2007 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 1:47.52  

2 50 MUSANTE Francesco 2008 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 1:49.15  

3 17 BRANDI Samuele 2008 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 2:02.35  

Salto in lungo CADETTI

SERIE - RISULTATI

Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MUSANTE Francesco 2008 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 5.06  

1°: 4.69  2°: X  3°: 4.86    4°: 5.06             

2 3 TUMBARELLO Thomas 2007 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 4.51  

1°: 4.19  2°: 4.51  3°: 4.36    4°: 4.43             

3 1 GIOE' Salvatore 2008 CM GE050 USD CALVARESE ATLETICA 4.05  

1°: 3.82  2°: 3.81  3°: 4.05    4°: 3.43             

60m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 PAIZS Angelica 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.38  

2 2 1 CAPURRO Camilla 2009 RF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 10.03  

3 4 2 CAVAGNARO Emma 2010 RF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 10.27  

4 1 4 RICCIONI Eleonora 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.90  

60m TRIATHLON RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 BARBIERI Sophie Ambra 2009 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.86 686

2 3 43 SBARBORI Vittoria 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.80 503

3 2 6 SIVORI Vittoria 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.06 454

4 4 1 AFANISTICO Sofia 2009 RF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 10.77 323

RIEPILOGO Parco Nelson Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 BARBIERI Sophie Ambra 2009 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.86 686

2 3 43 SBARBORI Vittoria 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.80 503

3 2 6 SIVORI Vittoria 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.06 454

4 4 1 AFANISTICO Sofia 2009 RF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 10.77 323

600m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 CAVAGNARO Emma 2010 RF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 2:20.04  



600m TRIATHLON RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 SBARBORI Vittoria 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 2:14.22 331

2 6 SIVORI Vittoria 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 2:15.14 316

3 1 AFANISTICO Sofia 2009 RF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 2:29.49 105

Salto in lungo RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PAIZS Angelica 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 3.74  

1°: 3.55  2°: 3.12  3°: 3.74                    

2 3 RICCIONI Eleonora 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 2.84  

1°: 2.84  2°: 2.61  3°: X                    

3 1 CAPURRO Camilla 2009 RF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 2.70  

1°: 2.70  2°: 2.46  3°: 2.65                    

Salto in lungo TRIATHLON RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BARBIERI Sophie Ambra 2009 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.47 742

1°: 4.22  2°: 4.21  3°: 4.47                    

2 43 SBARBORI Vittoria 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 3.24 442

1°: 2.63  2°: 3.24  3°: 3.17                    

3 6 SIVORI Vittoria 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 2.98 381

1°: 2.90  2°: 2.86  3°: 2.98                    

4 1 AFANISTICO Sofia 2009 RF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 2.44 258

1°: 2.19  2°: 2.24  3°: 2.44                    

60m TRIATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 CELLA Edoardo 2009 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 9.02 422

2 2 48 TRALDI Giacomo 2009 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 9.75 249

600m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 ZIGNAIGO Luca 2010 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 2:07.24  

600m TRIATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 CELLA Edoardo 2009 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:48.17 526

2 48 TRALDI Giacomo 2009 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 2:01.57 234

Salto in lungo RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 ZIGNAIGO Luca 2010 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 2.67  

1°: 2.67  2°: X  3°: X                    

Salto in lungo TRIATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Parco Nelson Mandela - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 CELLA Edoardo 2009 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 4.03 537

1°: 4.03  2°: X  3°: X                    

2 48 TRALDI Giacomo 2009 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 3.74 475

1°: 3.74  2°: X  3°: 3.57                    

TRIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Parco Nelson Mandela 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 43 SBARBORI Vittoria 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 1276  

60 m. 600 m. Lungo

9.80 / 503 2:14.22 / 331 3.24 / 442

2 6 SIVORI Vittoria 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 1151  

60 m. 600 m. Lungo

10.06 / 454 2:15.14 / 316 2.98 / 381

3 1 AFANISTICO Sofia 2009 RF GE050 USD CALVARESE ATLETICA 686  

60 m. 600 m. Lungo

10.77 / 323 2:29.49 / 105 2.44 / 258

TRIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Parco Nelson Mandela 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 22 CELLA Edoardo 2009 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 1485  

60 m. 600 m. Lungo

9.02 / 422 1:48.17 / 526 4.03 / 537

2 48 TRALDI Giacomo 2009 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 958  

60 m. 600 m. Lungo

9.75 / 249 2:01.57 / 234 3.74 / 475

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


